
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА 
Н А К А З

м. Івано-Франківськ

J£ Ж . Ш / > .

Про підвищення вартості навчання для 

студентів 2020-2022 рр. вступу 

на 2023-2024 н. р.

Відповідно до статті 73 Закону України «Про вищу освіту» від 01 липня 

2014 р. № 1556-VII, на виконання ухвали Вченої ради від 25 квітня 2023 рок> 

(протокол № 4).

НАКАЗУЮ:

1. Підвищити розмір оплати за навчання на 2023-2024 навчальний рік 

студентам, які вступили в Прикарпатський національний університет імені 

Василя Стефаника у 2020, 2021, 2022 роках на 18 відсотків:

1.1. За освітнім ступенем бакалавра згідно з додатком 1 (2020 рік вступу), 

додатком 2 (2021 рік вступу), додатком 3 (2022 рік вступу);

1.2. За освітнім ступенем магістр згідно з додатком 4 (2022 рік вступу).

2. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів 

повідомити студентів про підвищення розмірів оплати згідно термінів, 

зазначених в укладених договорах у 2020, 2021, 2022 роках між університетом 

та фізичними, юридичними особами про надання освітніх послуг.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорів з науково- 

педагогічної роботи Шарина С. В., Лапковського Е. Й., проректора з науково-



педагогічної роботи Запухляка Р. І., проректора з науково-педагогічної робот: 

та соціально-економічного розвитку Шинкарука Я. І., головного бухгалтер 

Григорів О. О.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА



Додаток 1

Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника 
Вартість навчання студентів (2020 року вступу) 

на 2023-2024 н. р. за освітнім ступенем "бакалавр"
(з урахуванням індексу інфляції - 18%)

№

з/п
Спеціальність (напрям підготовки)

Спеціалізація (освітня 
програма)

Вартість навчання на 2023- 
2024 н.р. (грн)

Денна форма 
навчання

Заочна форма 
навчання

Економічний факультет

1 . 051 Е ко н о м ік а
Е к о н о м ік а 23 168
Е к о н о м іч н а  к іб ер н ети к а 23 168

2. 071 О блік  і о п о д атк у в ан н я О бл ік  і оп одатк уван н я 23 168 15 670

3. 072
Ф ін ан си , б а н к ів сь к а  с п р а в а  т а  
страхуван н я

Ф ін ан си  та  б ан к ів ськ а  с п р а в а  т а  
страхуван н я

23 168 15 670

4. 073 М ен ед ж м ен т

М ен ед ж м ен т
зо в н іш н ьо ек о н о м іч н о ї д ія л ьн о с т і

23 168 15 670

М е н ед ж м ен т  о р ган ізац ій  та  
ад м ін істр у ван н я

23 168 15 670

5. 075 М ар кети н г М ар кети н г 23 168 15 670

б. 076
П ід п р и єм н и ц тво , т о р г ів л я  та  
б ір ж о ва  д ія л ьн іс ть

П ід п р и єм н и ц тво , то р г ів л я  т а  
б ір ж о в а  д іял ьн ість

23 168 15 670

Факультет історії, політології і міжнародних відносин
7. 014.03 С еред н я о св іта  (Іс то р ія ) С ер ед н я  о св іта  (Істор ія ) 24 666 19 080
8. 032 Істор ія  т а  ар х е о л о гія Істо р ія  т а  археол огія 24 666 19 080

9. 052 П о л ітол огія
П о л іто л о гія 24 666 19 080

П о л ітол огія . Н ац іо н ал ьн а  б е зп е к а 24 666 19 080

10. 291
М іж н ар о д н і в ід н о си н и , сусп іл ьн і 
к о м у н ік ац ії т а  р ег іо н а л ьн і сту д ії

М іж н ар о д н і в ід н оси н и , су сп іл ьн і 
к о м у н ік ац ії т а  р ег іо н ал ьн і сту д ії

29 982
*

11. 292
М іж н ар о д н і ек о н о м іч н і 
в ідн оси н и

М іж н ар о д н і ек о н о м іч н і в ід н о си н и 26 984 21 666

12. 073 М ен ед ж м ен т
У п р авл ін н я  м іж н ар о д н и м  
б ізн есом

23 168

Навчально-науковий інститут мистецтв

13. 014.12
С еред н я  о св іта  (О б р азо т в о р ч е  
м и стец тво )

С еред н я  о св іта  (О б р азо тв о р ч е  
м и стец тво )

28 482 21 666

14. 014.13
С еред н я  о св іта  (м у зи ч н е  
м и стец тво )

С еред н я  о св іта  (м узи ч н е 
м и стец тво )

29 844 23 030

15. 022 Д и зай н
Г  р аф ічн и й  ди зай н 27 936 21 532
Д и зай н  сер ед о в и щ а
Д и зай н  одягу  (взуття)

16. 023

О б р азо тво р ч е  м и стец тв о , 
д ек о р ати в н е  м и сте ц тв о , 
реставрац ія

О б р азо тв о р ч е  м и стец тво 28 482 21 666
Д ек о р ати в н о -п р и к л ад н е
м и стец тво

Р естр авр ац ія  тв о р ів  м и стец тв а
17. 024 Х ор ео гр аф ія Х о р ео гр аф ія 27 936 21 532
18. 025 М узи ч н е м и стец тв о М у зи ч н е  м и стец тво 29 844 23 030
19. 026 С ц ен іч н е м и стец тв о С ц ен іч н е  м и стец тво 28 618 22 076

Факультет природничих наук

20. 014.05 С еред н я  о св іта
С еред н я  осв іта  (б іо л о г ія  т а  
зд о р о в 'я  л ю ди н и )

26 028 19 760

21. 014 .07 С ередн я о св іта С ер ед н я  о св іта  (гео гр аф ія ) 25 756 19 624
22. 014 .06 С еред н я  о св іта С ер ед н я  о с ї іт а  (х ім ія) 26 028 19 760



23. 091 Б іологія

Б іо л о гія  т а  л аб о р ат о р н а  

д іагн о сти к а
26 028 19 760

Б іо х ім ія , б іо тсх н о л о гія  т а  

м ето д о л о гія  б іо л о гіч н и х  
д о сл ід ж ен ь

25 756 19 624

24. 101 Е кологія Е кол огія 21 666
25. 102 Х ім ія Х ім ія 25 754 19 624
26. 106 Г еограф ія Г ео гр аф ія 25 754 19 624
27. 201 А гр о н о м ія А гр о н о м ія 25 754 19 624
28. 205 Л ісо в е  го сп о д ар ств о Л ісо в е  го сп од арство 25 754 19 624

Факультет туризму
29. 241 Г о тел ьн о -р ес то р а н н а  с п р а в а Г  о тел ьн о -р есто р ан н а  сп р а в а 25 892 19 624
ЗО. 242 Т уризм Т ури зм 25 892 19 624

31. 028
М ен ед ж м ен т  с о ц іо к у л ь т у р н о ї 
д іял ьн ості

М ен ед ж м ен т  со ц іо к у л ь ту р н о ї 
д іял ьн о ст і

25 756 19 624

Факультет філології

32. 014 .02 С еред н я  о св іта
С еред н я  о св іта  (п о л ь сь к а  м о в а  і 
л ітер ату р а)

26 984

33. 014.01 С еред н я  о св іта
С ер ед н я  о св іта  (у к р а їн сь к а  м о в а  і 

л ітер ату р а)
26 028 19 760

34. 035.033

Ф ілол огія  (С л о в 'я н сь к і м о ви  та  
л ітер ату р и  (п ер ек л ад  в к л ю ч н о ), 1- 
п ольська)

П о л ьськ а  м о ва  і л ітер ату р а 27 118

35. 035 .038

Ф ілол огія  (С л о в 'я н сь к і м о ви  та  
л ітер ату р и  (п е р е к л а д  в к л ю ч н о ), 1- 

чеська)

Ч е сь к а  м о ва  і л іте р ат у р а 25 482

36. 035.01 Ф ілол огія У к р а їн сь к а  м о ва  і л іт е р ат у р а 26 846 20 030
37. 061 Ж у р н ал істи к а Ж у р н ал істи к а 27 118

Педагогічний факультет
38. 012 Д о ш к іл ьн а  о св іта Д о ш к іл ьн а  о св іта 25 756 19 760
39. 013 П о ч атк о в а  о св іта П о ч атк о в а  осв іта 25 756 19 760
40. 231 С о ц іал ьн а  р о б о т а С о ц іал ьн а  п ед аго г ік а 25 756 19 760
41. 231 С о ц іал ьн а  р о б о т а С о ц іал ьн а  р о б о та 25 756 19 760

Факультет іноземних мов

42. 014 .02
С еред н я  о св іта  (А н гл ій с ьк а  м о ва  
і л ітер ату р а)

С ер ед н я  о св іта  (А н гл ій ськ а  м о в а  і 
л ітер ату р а)

33 388 23 846

43. 014 .02
С еред н я  о с в іт а  (Н ім е ц ь к а  м о в а  і 
л ітер ату р а)

С еред н я  о св іта  (Н ім ец ьк а  м о в а  і 
л ітер ату р а)

28 618 22 486

44. 035.041
Ф іл о л о гія  (ге р м а н сь к і м о ви  т а  
л ітер ату р и  (п е р е к л а д  в к л ю ч н о )), 
п ер ш а-ан гл ій сь к а

А н гл ій ськ а  м о в а  і л іте р ат у р а 33 388 24 258

45. 035.043

Ф ілол огія  (ге р м а н сь к і м о ви  т а  
л ітер ату р и  (п ер ек л ад  вк л ю ч н о )), 

п ер ш а-н ім ец ьк а

Н ім ец ь к а  м о в а  і л іте р ат у р а 29 298 23 440

46. 035.055
Ф ілол огія  (ге р м а н сь к і м о в и  і 
л ітер ату р и  (п е р е к л а д  вк л ю ч н о )), 
п ер ш а ф р а н ц у зьк а

Ф р ан ц у зьк а  м о в а  і л іт е р ат у р а 25 892

Факультет математики та інформатики

47. 014.04
С еред н я  о св іта  (М атем ати к а , 
Ін ф орм ати к а)

С еред н я  о св іта  (М атем ати к а , 
Ін ф орм ати к а)

23 302 19 760

48. 014.09 С еред н я  о св іта  (Ін ф о р м ати к а )
С еред н я  о св іта  (Ін ф о р м ати ка . 
А н гл ій ськ а  м ова)

23 302 19 760

49. 111 М атем ати к а
М атем ати ка 23 030
М атем ати к а  к о м п 'ю тер н и х  
тех н о л о гій

23 030

50. 112 С тати сти к а
К о м п ю тер н а  ан ал іти к а  п р о ц ес ів  та  
ін ф о р м ац ії

23 030

51. 113 П р и к л ад н а  м ате м а ти к а
П р и к л ад н а  м атем ати к а 23 302
К ом п 'ю тер н е  м о д ел ю в ан н я  та  
те х н о л о г ії п р о гр ам у ван н я

23 302



52. 121
Ін ж ен ер ія  п р о гр ам н о го  
заб езп еч ен н я

Ін ж ен ер ія  п р о гр ам н о го  
заб езп еч ен н я

24 802 19 760

53. 122 К о м п 'ю те р н і н аук и К о м п 'ю те р н і науки 24 802 19 760

54. 126
Ін ф о р м ац ій н і с и с те м и  т а  
те х н о л о гії

Ін ф о р м ац ій н і си стем и  та  
те х н о л о г ії

24 802 19 760

Факультет фізичного виховання і спорту

55. 014.11 С еред н я  о св іта С еред н я  о св іта  (ф ізи ч н а  к у л ьту р а) 25 210 19 760

56. 014 .14 С еред н я  о св іта
С еред н я  о св іта  (осн о ви  зд о р о в 'я , 

вал ео л о гія )
25 210 19 760

57. 017 Ф ізи ч н а  к у л ь ту р а  і сп о р т Ф ізи ч н а  к у л ьту р а  і сп о р т 25 210 19 760
58. 227 Ф ізи ч н а  те р ап ія , ер го те р ап ія Ф ізи ч н а  тер ап ія , ер го тер ап ія 22 214 19 080

Фізнко-технічннй факультет

59. 104 Ф ізи к а  т а  ас тр о н о м ія
К о м п 'ю тер н а  ф ізи ка 20 442
Ф ізи к а  т а  астрон ом ія 20 442

60. 014.08 С еред н я  о св іта  (ф ізи к а) С еред н я  о св іта  (ф ізи ка) 20 442

61. 105
П р и к л ад н а  ф із и к а  та  
н ан о м атер іал и

М ед и ч н а  ф ізи ка 20 442
М атер іал и  т а  си стем и  
в ід н о в л ю в ал ьн о ї ен ер гети к и

20 442

62. 123 К о м п ’ю тер н а  ін ж ен ер ія К о м п ’ю тер н а  ін ж ен ер ія 24 532

63. 171 Е л ек тр о н ік а
К о м п 'ю тер н е  п роек ту в ан н я  
ін тегр ал ьн и х  си стем

23 302

Філософський факультет
64. 033 Ф ілософ ія Ф ілософ ія 23 846

65. 053 П си хол огія
П си хол огія 24 666 19 760
Р еаб іл ітац ій н а  п си хол огія 24 666 19 760

Навчально-науковий юридичний інститут
66. 081 П раво П раво 29 982 23 168

67. 081 П раво М іж н ар о д н е  і єв р о п ей ськ е  п раво 29 982 23 168

Коломийський навчально-науковий інститут
68. 013 П о ч атк о в а  о св іта П о ч атк о в а  о св іта 25 756 19 760

69. 014.11 С еред н я  о св іта С еред н я  осв іта  (ф ізи ч н а  к у л ьту р а) 25 210 19 080

70. 014.03 С еред н я  о св іта С ер ед н я  о св іта  ( істор ія ) 26 028 19 760’

71. 014.01 С еред н я  о св іта
С еред н я  о св іта  (у к р а їн ськ а  м о в а  і 
л ітер ату р а)

26 028 19 760

72. 053 П си хол огія П си хол огія 24 666 19 760
Інститут післядипломної освіти та довузівської підготовки

73. 281
П уб л іч н е  у п р ав л ін н я  т а  
ад м ін істр у ван н я

П уб л іч н е  у п рав л ін н я  т а  
ад м ін істр у ван н я

22 486 15 808

74. 016 С п ец іал ьн а  о св іта С п ец іал ьн а  о св іта 24 258 18 940

75. 053 П си хол огія
Д и тя ч а  п си хол огія  і п си х о л о г іч н е  
к о н сул ьтуван н я

24 666 19 760



Додаток 2

Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаннка

Вартість навчання студентів (2021 року вступу) 

на 2023-2024 н. р. за освітнім ступенем "Бакалавр"

(з урахуванням інексу інфляції - 18%)

№
Спеціальність (напрям підготовки)

Спеціалізація (освітня програма)

Варість навчання на 2023-2024 
н.р. (грн.)

з/п Денна форма 
навчання

Заочна форма 
навчання

Економічний факультет

1 . 051 Е кон ом іка
Е кон ом ік а 29 854
Е кон ом іч н а  к іберн ети ка 29 854

2. 071 О блік  і оп о д атк у ван н я О бл ік  і оп одаткуван ня 29 854 22 066

3. 072
Ф інанси , б ан к івськ а  сп р ав а  та  
страхування

Ф ін ан си  та  б ан к івськ а  сп р ава  та  
страхуван н я

29 854 22 066

4. 073 М ен ед ж м ен т

М ен ед ж м ен т  зо вн іш н ьо ек о н о м іч н о ї 
д іял ьн ості

29 854 22 066

М ен ед ж м ен т  орган ізац ій  та 
ад м ін іструван н я

29 854 22 066

5. 075 М аркети н г М аркети н г 29 854 22 066

6. 076
П ід п ри єм н и ц тво , то р г ів л я  та  
б ірж ова д іял ьн ість

П ідп ри єм н и ц тво , то р г ів ля  та  
б ір ж о ва  д іяльн ість

29 854 22 066

Факультет історії, політології і міжнародних відносин
7. 014.03 С ередня осв іта  (Істор ія ) С еред н я осв іта (Істор ія) 27 906 22 066
8. 032 Істор ія  та  археол огія Істор ія  та  археологія 29 204 22 066

9. 052 П олітологія
П ол ітологія 29 204
П олітологія . Н ац іон ал ьн а безп ека 29 204 22 066

10. 291
М іж н арод н і в ід н о си н и , сусп ільн і 
к ом ун ікац ії т а  р ег іо н ал ьн і сту д ії

М іж н арод н і в ідн оси н и , сусп ільн і 
к о м ун ік ац ії та  р егіон ал ьн і сту д ії

33 098

11. 292
М іж н арод н і ек о н о м іч н і 
в ідн оси н и

М іж н арод н і екон ом ічн і в ідн о си н и 29 854 22 066

12. 073 М ен ед ж м ен т У п равл ін н я  м іж н ародн и м  б ізн есом 29 854

Навчально-науковий інститут мистецтв

13. 014.12
С ередня о св іта  (О б р азо тв о р ч е  
м и стец тво)

С еред н я осв іта (О б разотворч е  
м и стец тво )

29 854 22 066

14. 014.13
С ередня о св іта  (м узи ч н е  
м и стец тво)

С ередн я осв іта (м узи чн е м и стец тво ) 31 152 22 066

Г р аф іч н и й  ди зай н 29 204 22 066
15. 022 Д и зай н Д и зай н  серед ови щ а 29 204 22 066

Д и зай н  одягу 29 204

16. 023
О бразотворч е м и стец тво , 
д ек о р ати в н е  м и стец тво , 
реставрац ія

О бразотворч е м и стец тво 31 152

17. 024 Х ореограф ія Х ореограф ія 29 854

18. 025 М узичне м и стец тво
Ін стр у м ен тал ьн о-ви к он ав ське
м и стец тво

32 450 25 960

С ол ьн и й  спів 32 450 25 960
19. 026 С цен ічн е м и стец тво С ц ен іч н е м и стец тво 29 854

Факультет природничих наук

20. 014.05 С ередня осв іта
С еред н я о св іта  (б іологія  т а  зд оров 'я  
л ю ди н и )

25 960 20 768



21. 014.07 С ередня осв іта С еред н я  о св іта  (географ ія) 25 960 20 768
22. 014.06 С ередня о св іта С еред н я о св іта  (х ім ія) 25 960 20 768

23. 091 Б іологія

Б іологія  та  л аб о р ато р н а  д іагн о сти к а 27 258 20 768

Б іох ім ія , б іотехн ологія  та  
м етод ол огія  б іол огічн и х  д о сл ід ж ен ь

27 258

24. 101 Е кологія Е кологія 27 258
25. 102 Х ім ія Х ім ія 27 258 20 768
26. 106 Географ ія Г еограф ія 27 258
27. . 201 А грон ом ія А грон ом ія 27 258
28. 205 Л ісове го сп од арство Л ісо в е  госп одарство 27 258 20 768

Факультет туризму
29. 241 Г о тел ьн о -р есто р ан н а  сп р ава Г  о тел ьн о -ресторан н а сп рава 29 854 22 066
ЗО. 242 Т уризм Т уризм 29 854 22 066

31. 028
М ен ед ж м ен т  со ц іо к у л ь ту р н о ї 
д іяльн ості

М ен ед ж м ен т  соц іоку л ьту р н о ї 
д іял ьн о ст і

29 854 22 066

Факультет філології

32. 014.02 С ередня осв іта
С еред н я  осв іта (п ольськ а м о в а  і 
л ітература)

27 906

33. 014.01 С ередня осв іта
С еред н я  осв іта (укра їн ська  м о в а  і 
л ітература)

27 906 22 066

34. 035.033
Ф ілологія  (С л о в 'ян ськ і м о ви  та  
л ітератури  (п ер ек л ад  в к л ю ч н о ), 1 
п ольська)

П о л ьськ а  м ова і л ітература 29 204
П ол ьськ а м ова і л ітер ату р а  та  
ан гл ій ська  м ова

29 854

35. 035.038
Ф ілологія  (С л о в 'ян ськ і м о в и  та  
л ітератури  (п ер ек л ад  вк л ю чн о), 
1-чеська)

Ч еськ а м ова і л ітература 29 204

36. 035.01 Ф ілологія У к раїн ська  м ова і л ітер ату р а 29 204
37. 061 Ж у рн ал істи ка Ж урн ал істи ка 29 854

Педагогічний факультет
38. 012 Д о ш кіл ьн а  о св іта Д о ш кіл ьн а  осв іта 29 204 22 066
39. 013 П очаткова о св іта П оч атк о ва  осв іта 29 204 22 066
40. 231 С оц іальн а р о б о та С о ц іал ьн а п едагогіка 29 204 22 066
41. 231 С оц іальн а р о б о та С оц іал ьн а робота 29 204 22 066

Факультет іноземних мов

42. 014.02
С ередня о св іта  (А н гл ій ськ а  м о ва  
і л ітература)

С еред н я  осв іта (А н гл ій ськ а  м о в а  і 
л ітература)

32 450 24 662

43. 014.02
С ередня о св іта  (Н ім ец ьк а  м о ва  і 
л ітература)

С еред н я осв іта (Н ім ец ька м о в а  і 
л ітература)

29 204

44. 035.041
Ф ілологія  (гер м ан ськ і м о ви  та  
л ітератури  (п ер ек л ад  в к л ю чн о)), 

п ерш а-ан гл ій ська
А н гл ій ськ а  м ова і л ітература 33 098 24 662

45. 035.043
Ф ілологія  (гер м ан ськ і м о ви  т а  
л ітератури  (п ер ек л ад  в к л ю чн о)), 
п ерш а-н ім ец ька

Н ім ец ька  м ова і л ітература 29 854 23 364

46. 035.055
Ф ілологія  (гер м ан ськ і м о ви  і 
л ітератури  (п ер ек л ад  в к л ю чн о)), 
перш а ф ран ц узька

Ф ран ц узька м ова і л ітература 27 258

Факультет математики та інформатики

47. 014.04
С ередня осв іта  (М атем ати к а , 
Ін ф орм ати ка)

С ередн я осв іта (М атем ати ка, 
Ін ф орм ати ка)

25 960 20 768

48. 014.09 С ередня осв іта  (Ін ф о р м ати к а )
С еред н я осв іта (Ін ф орм ати ка . 
А н гл ій ськ а  м ова)

25 960 20 768

49. 111
М атем ати ка 27 258

М атем ати ка М атем ати ка ком п 'ю терн их  
техн ол огій

27 258

50. 113 П рикладна м атем ати к а
П р и кл ад н а  м атем ати ка, 
к ом п 'ю терн е м оделю ван н я  та 
те х н о л о гії п рограм уван н я

27 258



51. 121
Ін ж ен ер ія  п р ограм н ого  
забезп еч ен н я

Ін ж ен ер ія  програм н ого  
забезп ечен н я

28 556

52. 122 К о м п 'ю тер н і н ауки К о м п 'ю тер н і науки 28 556 22 066

53. 126
Ін ф орм ац ій н і си стем и  та  
тех н о л о гії

Ін ф орм ац ій н і си стем и  та  тех н о л о гії 28 556 22 066

Факультет фізичного виховання і спорту

54. 014.11 С ередня осв іта С еред н я осв іта (ф ізи ч н а культура) 27 906 22 066

55. 017 Ф ізи чн а культура і сп о р т Ф ізи чн а культура і спорт 29 204 22 066
56. 227 Ф ізи чн а тер ап ія , ер го тер ап ія Ф ізи чн а терап ія , ерготерап ія 25 960

Фізико-технічний факультет
57. 104 Ф ізика та  астрон ом ія К ом п 'ю терн а ф ізика 27 258

58. 014.08 С ередня о св іта  (ф ізи к а)
С еред н я осв іта (ф ізика) 25 960
С еред н я  осв іта (ф ізи к а та 
м атем ати ка)

25 960

59. 105
П ри кл адн а ф ізи к а  та  
н ан ом атер іали

М ед и ч н а  ф ізика, м атер іал и  та  
си стем и  в ідн овл ю вал ьн о ї 
ен ергети ки

27 258

60. 123 К о м п ’ю тер н а  ін ж ен ер ія К о м п ’ю терн а ін ж енерія 28 556

61. 171 Е л ектрон іка
К ом п 'ю терн е п роектуван н я 
ін тегральн и х  систем

27 258

Факультет психології
62. 033 Ф ілософ ія Ф ілософ ія 28 556

63. 053 П си хологія
П си хол огія 29 854 22 066
Р еаб іл ітац ій н а  п си хологія 29 854 22 066

Навчально-науковий юридичний інститут
64. 081 П раво П раво 33 098 24 662
65. 081 П раво М іж н арод н е і європ ей ське право 33 098 24 662

Коломийський навчально-науковий інститут
66. 013 П очаткова осв іта П оч атк о ва  освіта 29 204 22 066

67. 014.11 С ередня о св іта С еред н я  осв іта (ф ізи ч н а культура) 27 906 22 066

68. 014.03 С ередня осв іта С еред н я  осв іта (історія) 22 066

69. 014.01 С ередня осв іта
С еред н я о св іта  (у кра їн ська  м о ва  і 
л ітература)

27 906 22 066

70. 053 П сихологія П си хол огія 22 066
Інститут післядипломної освіти та довузівської підготовки

71. 281
П убл ічн е у п р ав л ін н я  та  
ад м ін іструван н я

П убл іч н е уп равл ін н я  та 
ад м ін іструван н я

29 854 22 066

72. 016 С п ец іальн а о св іта С п ец іал ьн а  осв іта 29 204 22 066

73. 053 П сихологія
Д и тя ч а  п си хологія  т а  п си хол огіч н а  
п р ак ти к а

29 854



Додаток З

Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаннка

Вартість навчання студентів (2022 року вступу) 

на 2023-2024 н. р. за освітнім ступенем "Бакалавр"

(з урахуванням інексу інфляції -18%)

№
з/п

Спеціальність (напрям підготовки)
Спеціалізація (освітня програма)

Варість навчання на 2023-2024 
н.р. (грн)

Денна форма 
навчання

Заочна форма 
навчання

Економічний факультет

1 . 051 Е кон ом іка
Е кон ом ік а ЗО 680 24 544
Е кон ом іч н а  к іберн ети ка ЗО 680 24 544

2. 071 О блік  і оп о д атк у ван н я О блік  і оп одаткуван ня ЗО 680 24 544

3. 072
Ф інанси , б ан к івськ а  сп р ав а  та  
страхування

Ф ін ан си  та  бан к івська  сп рава  та 
страхування

ЗО 680 24 544

4. 073 М ен ед ж м ен т

М ен ед ж м ен т зо вн іш н ьо ек о н о м іч н о ї 
д іял ьн ості

ЗО 680 24 544

М ен ед ж м ен т  орган ізац ій  та 
ад м ін іструван н я

30 680 24 544

5. 075 М аркети н г М аркети н г ЗО 680 24 544

6 . 076
П ідп ри єм н и ц тво , то р г ів л я  та  
б ірж ова д іял ьн ість

П ід п ри єм н и ц тво , то р г ів ля  та 
б ірж ова д іял ьн ість

30 680 ' 24 544

Факультет історії, політології і міжнародних відносин
7. 014.03 С ередня о св іта  (Істор ія ) С ередня о св іта  (Істор ія) 27 906 22 324
8. 032 Історія та  археологія Істор ія  т а  археологія 29 204 23 364

9. 052 П олітологія
П ол ітологія ЗО 680 24 544
П олітологія . Н ац іон ал ьн а б езп ек а ЗО 680 24 544 j,

10. 291
М іж н ародн і в ід н о си н и , сусп ільн і 
ком ун ікац ії та  р ег іо н ал ьн і сту д ії

М іж н арод н і в ідн оси н и , сусп ільн і 
к о м ун ік ац ії та  р егіон ал ьн і студ ії

ЗО 680 24 544

11. 292
М іж н ародн і ек он ом ічн і 
відносини

М іж н арод н і екон ом ічн і в ідн оси н и ЗО 680 24 544

12. 073 М ен ед ж м ен т У п равл ін н я  м іж н ародн и м  б ізн есом ЗО 680 24 544

Навчально-науковий інститут мистецтв

13. 014.12
С ередня о св іта  (О б р азо тв о р ч е  
м и стец тво)

С ередня осв іта (О б разотворч е 
м и стец тво )

29 854 23 882

14. 014.13
С ередня о св іта  (м узи ч н е 
м истецтво)

С ередня осв іта (м узи чн е м и стец тво ) 31 152 24 920

15. 022 Д изайн
Г раф іч н и й  ди зай н ЗО 680 24 544
Д и зай н  серед ови щ а ЗО 680 24 544
Д и зай н  одягу 30 680 24 544

16. 023
О бразотворче м и стец тво , 
дек орати вн е м и стец тво , 
реставрац ія

О б разотворч е  м и стец тво 31 152 24 920

17. 024 Х ореограф ія Х ореограф ія 29 854 23 882

18. 025 М узичне м и стец тво
Ін струм ен тал ьн о-ви кон авське
м и стец тво

32 450 25 960

С ольн и й  спів 32 450 25 960
19. 026 С цен ічне м и стец тво С ц ен іч н е м истецтво 29 854 23 882

Факультет природничих наук

20. 014.05 С ередня осв іта
С ередня о св іта  (б іологія  та  зд оров 'я  
лю ди н и )

25 960 20 768



21. 014.07 С ередня о св іта С еред н я  осв іта (географ ія) 25 960 20 768
22. 014.06 С ередня о св іта С еред н я осв іта (х ім ія) 25 960 20 768

23. 091 Б іологія

Б іологія  та  л аб ораторн а д іагн о сти к а 27 258 21 806

Б іох ім ія , б іотехн ологія  та  
м етод ологія  б іологічн и х  д о сл ід ж ен ь

27 258 21806

24. 101 Е кологія Е кологія 27 258 21 806
25. 102 Х ім ія Х ім ія 27 258 21806
26. 106 Географ ія Г еограф ія 27 258 21 806
27. 201 А грон ом ія А грон ом ія 27 258 21 806
28. 205 Л ісове го сп од арство Л ісо ве  госп одарство 27 258 21 806

Факультет туризму
29. 241 Г отел ьн о -р есто р ан н а  сп р ава Г отел ьн о-ресторан н а  сп рава ЗО 680 24 544
ЗО. 241 Г о тел ьн о -р есто р ан н а  сп р ав а М іж н арод н и й  готел ьн и й  б ізн ес ЗО 680 24 544
31. 242 Туризм Т уризм ЗО 680 24 544

32. 242 Туризм
Т ури зм  і п роєктн о -гран тови й  
м ен ед ж м ен т

ЗО 680 24 544

33. 028
М ен ед ж м ен т со ц іо к у л ь ту р н о ї 
д іяльн ості

М ен ед ж м ен т со ц іокул ьтурн о ї 
д іял ьн о ст і

ЗО 680 24 544

Факультет філології

34. 014.02 С ередня осв іта
С ередня о св іта  (п ольськ а м о ва  і 
л ітература)

27 906

35. 014.01 С ередня осв іта
С еред н я осв іта (укра їн ська  м о в а  і 
л ітература)

27 906 22 324

36. 035.033

Ф ілологія  (С л о в 'ян ськ і м о ви  та 
л ітератури  (п ер ек л ад  вк л ю ч н о ), 1- 
п ольська)

П ол ьськ а м ова і л ітер ату р а 29 204
П ол ьськ а м ова і л ітер ату р а  та 
ан гл ій ськ а  м ова

29 854

37. 035.038
Ф ілологія  (С л о в 'ян ськ і м о ви  та  
л ітератури  (п ер ек л ад  вк л ю чн о), 
1-чеська)

Ч еськ а м ова і л ітература 29 204

38. 035.01 Ф ілологія У к раїн ська  м ова і л ітература 29 204
39. 061 Ж урн ал істи ка Ж урн ал істи ка ЗО 680

Педагогічний факультет і

40. 012 Д ош кіл ьн а о св іта Д о ш к іл ьн а  освіта 29 204 23 364
41. 013 П очаткова о св іта П оч атк о ва  освіта 29 204 23 364
42. 231 С оц іальн а роб о та С о ц іал ьн а п едагогіка 28 968 23 174
43. 231 С оц іальн а роб о та С оц іал ьн а робота 28 968 23174

Факультет іноземних мов

44. 014.02
С ередня о св іта  (А н гл ій ськ а  м ова 
і л ітература)

С ередн я осв іта (А н гл ій ськ а м о в а  і 
л ітература)

31860 25 488

45. 014.02
С ередня о св іта  (Н ім ец ьк а  м о в а  і 
л ітература)

С ередня осв іта (Н ім ец ьк а  м о ва  і 
л ітература)

29 500 23 600

46. 014.022
С ередня о св іта  (М о в а  і 
л ітература (ан гл ій ська))

С ередня осв іта  (Заруб іж н а 
л ітература, ан гл ій ська  м ова)

29 500 23 600

47. 035.041
Ф ілологія  (гер м ан ськ і м ови  та  
л ітератури  (п ер ек л ад  вк л ю ч н о )), 
п ерш а-ан гл ій ська

А н гл ій ськ а  м ова і л ітература 33 040 26 432

48. 035.043
Ф ілологія  (гер м ан ськ і м ови  та 
л ітератури  (п ер ек л ад  в к л ю чн о)), 
перш а-н ім ец ька

Н ім ец ька  м ова і л ітература ЗО 680 24 544

49. 035.055
Ф ілологія  (гер м ан ськ і м о ви  і 
л ітератури  (п ер ек л ад  вк л ю ч н о )), 

перш а ф ран ц узька
Ф ран ц узька м ова і л ітература 29 500 23 600

Факультет математики та інформатики

50. 014.04
С ередня о св іта  (М атем ати к а , 
Інф орм атика)

С ередня о св іта  (М атем ати ка, 
Ін ф орм ати ка)

25 960 20 768

51. 014.09 С ередня о св іта  (Ін ф о р м ати к а )
С еред н я осв іта (Ін ф орм ати ка. 
А н гл ій ськ а  м ова)

25 960 20 768



j

52. I ll М атем ати ка
М атем ати ка 27 258 21 806
М атем ати ка ком п 'ю терн их  
техн ологій

27 258 21 806

53. 113 П ри кл адн а м атем ати к а
П ри кл адн а м атем ати ка, 
ком п 'ю терн е м оделю ван н я  та  
тех н о л о гії п рограм уван н я

27 258 21 806

54. 121
Інж енер ія  п рогр ам н о го  
забезп ечен н я

Ін ж ен ер ія  п рограм ного  
забезп ечен н я

28 556 22 844

55. 122 К о м п 'ю тер н і н ауки К о м п 'ю тер н і науки 28 556 22 844

56. 126
Ін ф орм ац ій н і си стем и  та  
техн ол огії

Ін ф орм ац ій н і си стем и  т а  те х н о л о гії 28 556 22 844

Факультет фізичного виховання і спорту

57. 014.11 С ередня осв іта С еред н я осв іта (ф ізи ч н а культура) 27 906 22 324

58. 017 Ф ізична культура і сп о р т Ф ізи чн а культура і сп орт 29 204 23 364
59. 227 Ф ізична терап ія , ерготерап ія Ф ізи чн а терап ія , ерготерап ія ЗО 680 24 544

Фізнко-технічний факультет

60. 104 Ф ізика та  астрон ом ія
К ом п 'ю терн а  ф ізика 27 258 21 806
Ф ізи ка  т а  астрон ом ія 27 258 21 806

61. 014.08 С ередня о св іта  (ф ізи к а)
С еред н я  освіта (ф ізика) 25 960 20 768
С ередн я осв іта (ф ізи к а та  
м атем ати ка)

25 960 20 768

62. 105
П ри кладн а ф ізи ка та  
нан ом атер іали

М еди ч н а ф ізика, м атер іал и  та 
си стем и  в ід н овл ю вал ьн о ї 
ен ергети ки

27 258 21 806

63. 123 К о м п ’ю тер н а  ін ж ен ер ія К о м п ’ю терн а  інж енерія 28 556 22 844

64. 171 Е лектрон іка
К ом п 'ю терн е проектування 
ін тегральн и х  систем

27 258 21806

Факультет психології
65. 033 Ф ілософ ія Ф ілософ ія 28 556 22 844

66. 053 П сихологія
П си хол огія ЗО 680 24 544
Р еаб іл ітац ій н а пси хологія ЗО 680 24 544

Навчально-науковий юридичний інститут
67. 081 П раво П раво ЗО 680 24 544
68. 081 П раво М іж н арод н е і європ ей ське п раво ЗО 680 24 544 і

Коломийський навчально-науковий інститут
69. 013 П очаткова осв іта П оч атк о ва  освіта 29 204 23 364

70. 014.11 С ередня осв іта С еред н я о св іта  (ф ізи чн а культура) 27 906 22 324

71. 014.03 С ередня о св іта С еред н я осв іта (істор ія) 27 906 22 324

72. 014.01 С ередня осв іта
С еред н я осв іта (укра їн ська  м о ва  і 
л ітература)

27 906 22 324

73. 053 П сихологія П си хол огія ЗО 680 24 544
Інститут післядипломної освіти та довузівської підготовки

74. 281
П ублічне уп р ав л ін н я  та  
адм ін іструван н я

П убл іч н е уп равл ін н я та 
ад м ін іструван н я

ЗО 680 24 544

75. 016 С п ец іальн а осв іта С п ец іал ьн а  освіта 29 204 23 364

76. 053 П сихологія
Д и тя ч а  пси хологія  та  п си хол огіч н а  
п рак ти к а

ЗО 680 24 544



Додаток 4

Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника 

Вартість навчання студентів (2022 року вступу) 

на 2023 - 2024 н.р. за освітнім ступенем "Магістр"

(з урахуванням індексу інфляції - 18%)

№

з/п

Спеціальність (напрям підготовки)
Спеціалізація (освітня 

програма)

Вартість навчання на 2023 - 
2024 н.р. (грн)

Код Назва Д е н н а  ф о р м а  

н а в ч а н н я

З а о ч н а  ф о р м а  

н а в ч а н н я

Економічний факультет
1. 051 Е к о н о м ік а П р и к л а д н а  е к о н о м ік а 35 400 28 320
2. 051 Е к о н о м ік а Е к о н о м іч н а  к іб е р н е т и к а 35 400 28 320
3. 071 О б л ік  і о п о д а т к у в а н н я О б л ік  і о п о д а т к у в а н н я 35 400 28 320

4 . 0 7 2
Ф ін а н с и , б а н к ів с ь к а  с п р а в а  т а  

с т р а х у в а н н я

Ф ін а н с и , б а н к ів с ь к а  с п р а в а  т а  

с т р а х у в а н н я
35 400 28 320

5. 073 М е н е д ж м е н т
М е н е д ж м е н т  о р г а н із а ц ій  т а  

а д м ін іс т р у в а н н я
35 400 28 320

б. 073 М е н е д ж м е н т

М е н е д ж м е н т

з о в н іш н ь о е к о н о м іч н о ї

д ія л ь н о с т і

35 400 28 320

7. 075 М а р к е т и н г М а р к е т и н г 35 400 28 320
Факультет історії, політології і міжнародних відносин

8. 0 1 4 .0 3 С е р е д н я  о с в іт а  ( І с т о р ія ) С е р е д н я  о с в іт а  ( Іс т о р ія ) ЗО 502 24 402
9. 03 2 Іс т о р ія  т а  а р х е о л о г ія Е т н о л о г ія 31 800 25 440
10. 0 3 2 Іс т о р ія  т а  а р х е о л о г ія І с т о р ія  т а  а р х е о л о г ія 31 800 25 440
11. 052 П о л іт о л о г ія П о л іт о л о г ія 35 400 28 320

12. 291

М іж н а р о д н і в ід н о с и н и , 

с у с п іл ь н і  к о м у н ік а ц і ї  т а  

р е г іо н а л ь н і  с т у д і ї

М іж н а р о д н і в ід н о с и н и , 

с у с п іл ь н і  к о м у н ік а ц і ї  т а  

р е г іо н а л ь н і  с т у д і ї

35 400 28 320

13. 29 2
М іж н а р о д н і е к о н о м іч н і  

в ід н о с и н и

М іж н а р о д н і  е к о н о м іч н і  

в ід н о с и н и
35 400 28 320

14. 073 М е н е д ж м е н т
У п р а в л ін н я  м іж н а р о д н и м  

б із н е с о м
35 400 28 320

Навчально-науковий інститут мистецтв

15. 0 1 4 .1 3
С е р е д н я  о с в іт а  (М у з и ч н е  

м и с т е ц т в о )

С е р е д н я  о с в іт а  (М у з и ч н е  

м и с т е ц т в о )
33 748 26 998

16. 0 1 4 .1 2
С е р е д н я  о с в іт а  ( О б р а з о т в о р ч е  

м и с т е ц т в о )

С е р е д н я  о с в іт а  ( О б р а з о т в о р ч е  

м и с т е ц т в о )
32 450 25 960

17. 0 2 2 Д и з а й н Д и з а й н  с е р е д о в и щ а 35 400 28 320

18. 023

О б р а з о т в о р ч е  м и с т е ц т в о ,  

д е к о р а т и в н е  м и с т е ц т в о ,  

р е с т а в р а ц ія

Д е к о р а т и в н о - п р и к л а д н е

м и с т е ц т в о
33 748 26 998

19. 023

О б р а з о т в о р ч е  м и с т е ц т в о ,  

д е к о р а т и в н е  м и с т е ц т в о ,  

р е с т а в р а ц ія

О б р а з о т в о р ч е  м и с т е ц т в о 33 748 26 998

2 0 . 025 М у з и ч н е  м и с т е ц т в о М у з и ч н е  м и с т е ц т в о 35 046 28 036
Факультет природничих наук



2 1 . 0 1 4 .0 5 С е р е д н я  0 с в іт а
С е р е д н я  о с в іт а  (б іо л о г ія  т а  

з д о р о в 'я  л ю д и н и )
29 854 23 882

2 2 . 0 1 4 .0 7 С е р е д н я  о с в іт а С е р е д н я  о с в іт а  ( г е о г р а ф ія ) 29 854 23 882

2 3 . 0 1 4 .1 5 С е р е д н я  о с в іт а
С е р е д н я  о с в іт а  ( п р и р о д н и ч і  

н а у к и )
29 854 23 882

2 4 . 091 Б іо л о г ія Б іо х ім ія 29 854 23 882

2 5 . 091 Б іо л о г ія
Л а б о р а т о р н а  д іа г н о с т и к а  

б іо л о г іч н и х  с и с т е м
29 854 23 882

2 6 . 101 Е к о л о г ія Е к о л о г ія 29 854 23 882
2 7 . 102 Х ім ія Х ім ія 29 854 23 882
2 8 . 106 Г е о г р а ф ія Г  е о г р а ф ія 29 854 23 882
2 9 . 201 А г р о н о м ія А г р о н о м ія 29 854 23 882
ЗО. 205 Л іс о в е  г о с п о д а р с т в о Л іс о в е  г о с п о д а р с т в о 29 854 23 882

Факультет туризму

3 1 . 241 Г  о т е л ь н о - р е с т о р а н н а  с п р а в а К у р о р т н а  с п р а в а 35 400 28 320
3 2 . 24 2 Т у р и з м Т у р и з м о з н а в с т в о 35 400 28 320

Факультет філології

3 3 . 0 1 4 .1 3 С е р е д н я  о с в іт а
С е р е д н я  о с в іт а  ( у к р а їн с ь к а  м о в а  

і л іт е р а т у р а )
ЗО 502 24 402

3 4 . 0 3 5 .0 1 Ф іл о л о г ія У к р а їн с ь к а  м о в а  і л іт е р а т у р а 32 060 25 648

3 5 . 0 3 5 .0 3 3

Ф іл о л о г ія  ( С л о в 'я н с ь к і  м о в и  т а  

л іт е р а т у р и  ( п е р е к л а д  в к л ю ч н о ) ,  

1- п о л ь с ь к а )

П о л ь с ь к а  м о в а  т а  л іт е р а т у р а 32 060 25 648

3 6 . 061 Ж у р н а л іс т и к а
Ж у р н а л іс т и к а  т а  

м е д іа к о м у н ік а ц ія
35 400 28 320

Педагогічний факультет
37 . 011 О с в іт н і,  п е д а г о г іч н і  н а у к и О с в іт н і ,  п е д а г о г іч н і  н а у к и 31 564 25 252
3 8 . 012 Д о ш к іл ь н а  о с в іт а Д о ш к іл ь н а  о с в іт а 31 800 25 440
3 9 . 013 П о ч а т к о в а  о с в іт а П о ч а т к о в а  о с в іт а 31 800 25 440
4 0 . 0 1 6 С п е ц іа л ь н а  о с в іт а С п е ц іа л ь н а  о с в іт а .  Л о г о п е д ія 31 564 25 252
4 1 . 231 С о ц іа л ь н а  р о б о т а С о ц іа л ь н а  п е д а г о г ік а 31 564 25 252

Факультет іноземних мов

4 2 . 0 3 5 .0 4 1
Ф іл о л о г ія  ( Г е р м а н с ь к і  м о в и  і 

л іт е р а т у р и , п е р е к л а д  в к л ю ч н о )
А н г л ій с ь к а  м о в а  і л іт е р а т у р а 35 400 28 320

4 3 . 0 3 5 .0 4 3
Ф іл о л о г ія  ( Г е р м а н с ь к і  м о в и  і 

л іт е р а т у р и , п е р е к л а д  в к л ю ч н о )
Н ім е ц ь к а  м о в а  і л іт е р а т у р а 33 040 26 432

4 4 . 0 3 5 .0 5 5
Ф іл о л о г ія  ( Г е р м а н с ь к і  м о в и  і 

л іт е р а т у р и , п е р е к л а д  в к л ю ч н о )
Ф р а н ц у з ь к а  м о в а  т а  л іт е р а т у р а 31 860 25 488

Факультет математики та інформатики

4 5 . 0 1 4 .0 4 С е р е д н я  о с в іт а  ( м а т е м а т и к а ) С е р е д н я  о с в іт а  ( м а т е м а т и к а ) 28 556 22 844

4 6 . 0 1 4 .0 9 С е р е д н я  о с в іт а  ( ін ф о р м а т и к а ) С е р е д н я  о с в іт а  ( ін ф о р м а т и к а ) 28 556 22 844

4 7 . 111 М а т е м а т и к ;а
М а т е м а т и к а  к о м п 'ю т е р н и х  

т е х н о л о г ій
29 854 23 882

4 8 . 111 М а т е м а т и к .а
А к т у а р н а  т а  ф ін а н с о в а  

м а т е м а т и к а
29 854 23 882

4 9 . 112 С т а т и с т и к :і
П р и к л а д н а  т а  т е о р е т и ч н а  

с т а т и с т и к а
29 854 23 882

50. 113 П р и к л а д н а  м а т е м а т и к а П р и к л а д н а м а т е м а т и к а 29 854 23 882



5 1 . 121
Ін ж е н е р ія  п р о г р а м н о г о  

з а б е з п е ч е н н я

Я к іс т ь  т а  б е з п е к а  п р о г р а м н о г о  

з а б е з п е ч е н н я
32 060 25 648

5 2 . 122 К о м п 'ю т е р н і  н а у к и К о м п 'ю т е р н і  н а у к и 32 060 25 648
Факультет фізичного виховання і спорту

5 3 . 0 1 4 .1 1 С е р е д н я  о с в іт а
С е р е д н я  о с в іт а  ( ф із и ч н а  

к у л ь т у р а )
30 502 24 402

54 . 01 7 Ф із и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т Ф із и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т 32 060 25 648

55 . 2 2 7 Ф із и ч н а  т е р а п ія ,  е р г о т е р а п ія Ф із и ч н а  т е р а п ія ,  е р г о т е р а п ія 35 400 28 320

Фізико-технічннй факультет
56. 0 1 4 .0 8 С е р е д н я  о с в іт а  ( ф із и к а ) С е р е д н я  о с в іт а  ( ф із и к а ) 28 556 22 844
57 . 104 Ф із и к а  т а  а с т р о н о м ія Ф із и к а  т а  а с т р о н о м ія 29 854 23 882

58 . 105
П р и к л а д н а  ф із и к а  т а  

н а н о м а т е р іа л и

П р и к л а д н а  ф із и к а  т а  

н а н о м а т е р іа л и
29 854 23 882

59 . 123 К о м п 'ю т е р н а  ін ж е н е р ія К о м п 'ю т е р н а  ін ж е н е р ія 32 060 25 648
Факультет психології

60 . 053 П с и х о л о г ія П с и х о л о г ія 35 400 28 320

6 1 . 053 П с и х о л о г ія
О р г а н із а ц ій н а  п с и х о л о г ія 35 400 28 320
К л ін іч н а  т а  р е а б іл іт а ц ій н а  

п с и х о л о г ія
35 400 28 320

62 . 0 5 4 С о ц іо л о г ія С о ц іо л о г ія 35 400 28 320
Навчально-науковий юридичний інститут

63 . 081 П р а в о П р а в о 35 400 28 320
Інститут післядипломної освіти та довузівської підготовки

64 . 073 М е н е д ж м е н т Б із н е с -а д м ін іс т р у в а н н я 35 400 28 320

65 . 073 М е н е д ж м е н т
У п р а в л ін н я  н а в ч а л ь н и м  

з а к л а д о м
35 400 28 320


